Принятие решения о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящихся в эксплуатации одноквартирных (блокированных) жилых домов, жилых помещений в блокированных жилых домах (АП № 10.63 Перечня).

Председателю Могилевского райисполкома
							______________________________________________
							гр.___________________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							_____________________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) ________________________________
							паспорт: Серия /№ ____________________________
							выдан кем____________________________________
							когда ________________________________________
							личный номер  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации одноквартирного жилого дома (жилого помещения в блокированном жилом доме), расположенного по адресу:______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Представленные документы:
1.	акт выполненных работ по договору со специализированной организацией;
2.	документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;
3.	сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь.

  «____»____________20___г.                                                                      __________________________
                     (дата)                                                                                                                                             (подпись)